

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santo Cristo
Prefeitura Municipal de Santo Cristo
Pregão Eletrônico - 88/2023

BARAO SUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.906.605/0001-59 - Endereço: RUA VICTOLDO GAVENAS - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99929-5197

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	LENÇOL HOSPITALAR 70X50 BRANCO, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I DO EDITAL	INOVATO	INOVATO	30 UN	R\$ 7,65	R\$ 229,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 229,50

CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.038.394/0001-44 - Endereço: Av. Teresopolis - CEP: 90870000 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3239-7718

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALGODÃO EM ROLO 500G, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I DO EDITAL	ALGODAO HIDROFILO	nathy	25 UN	R\$ 13,15	R\$ 328,75
0010	FRASCO SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 250 ML, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I DO EDITAL	soro fisiologico	rio quimica	148 FR	R\$ 4,15	R\$ 614,20
0014	LUVA CIRURGICA 7,5, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I DO EDITAL	luva cirurgica 7.5	LEMGRUBER	50 UN	R\$ 1,18	R\$ 59,00
0018	SONDA URETRAL, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I DO EDITAL	SONDA URETRAL N8	biobase	100 UN	R\$ 0,57	R\$ 57,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.058,95

Mk Produtos Médico Hospitalares Ltda. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.411.441/0001-86 - Endereço: Rua Portuguesa, 455 - CEP: 90650120 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3336-6781

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	SONDA NASOENTERAL, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I DO EDITAL	SONDA	SOLUMED	12 UN	R\$ 10,00	R\$ 120,00
0019	TESTE RÁPIDO DE DENGUE, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I DO EDITAL	TESTE	BIOCON	10 CX	R\$ 327,00	R\$ 3.270,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.390,00

Rossi Produtos Hospitalares Ltda. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.072.182/0001-06 - Endereço: RUA JOÃO LEONARDELLI, 165. - CEP: 95030440 - UF: RS - Município: Caxias do Sul - Telefone: (54) 3211-4571

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CLOREXIDINA AQUOSA 0,2%, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I DO EDITAL	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	15 UN	R\$ 5,85	R\$ 87,75
0005	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I DO EDITAL	ERIMAX	ERIMAX	10.000 PAC	R\$ 0,57	R\$ 5.700,00
0006	ESPÉCULO, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I DO EDITAL	ADLIN	ADLIN	400 UN	R\$ 1,13	R\$ 452,00
0009	FITA METRICA, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I DO EDITAL	NYBC	NYBC	10 UN	R\$ 2,45	R\$ 24,50
0011	GAZE HIDROFILA EM ROLO TIPO QUEIJO NICE FLEX, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I DO EDITAL	ERIMAX	ERIMAX	15 UN	R\$ 22,50	R\$ 337,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 6.601,75

UNAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.962.576/0001-42 - Endereço: Rua Luiz Schmitz, 656 - CEP: 88715000 - UF: SC - Município: Jaguaruna - Telefone: (48) 99649-0059

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	BOLSA COLETORA DE URINA, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I DO EDITAL	BOLSA COLETORA DE URINA 2LITROS	VITALBAG	30 UN	R\$ 3,49	R\$ 104,70
0007	ESPECULO VAGINAL, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I DO EDITAL	ESPECULO VAGINAL TAM M	KOLPLAST	400 UN	R\$ 1,18	R\$ 472,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 576,70



Valor Total: R\$ 11.856,90

